[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

  Башкортостан Республикаһы

Дәүләкән   районы

муниципаль районының

Ҡыҙрас ауыл Советы

ауыл биләмәүе

Советы
453412, Дәүләкән районы, Ҡыҙрас. ауылы,
Мəктəп Ур., 1/1
Совет
сельского поселения Кидрячевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                       453412, Давлекановский район, с.Кидрячево,

                                      ул.Школьная, 1/1

	ҠАРАР

17 гинуар 2023 й.
	№1
	РЕШЕНИЕ

17 января  2023 г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Кидрячевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва № 16 от 24 апреля 2015 года»

          В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан                        о выборах, статьей 7 Устава сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан № 60/2-5 от 16 января  2023 года «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан № 14 от 20 апреля 2015 года «Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва», Совет сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва                  и  ее графическое изображение (прилагается).

2. Обнародовать утвержденную схему избирательных округов и ее графическое изображение путем размещения на информационных стендах, расположенных в здании администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет                    в раздел «Поселения муниципального района» не позднее 27 января 2023 года.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                              А. М. Хабиахметов
 Приложение

     к решению Совета сельского поселения

                                                     Кидрячевский сельсовет муниципального района

                                                      Давлекановский район Республики Башкортостан

                                № 1 от 17 января 2023 года

СХЕМА

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения  Кидрячевский сельсовет муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва
	№ УИК
	№ избирательного округа
	Входит:
(наименование населенного пункта, улиц, № № домов)
	Количество избирателей

	1736
	1
	с. Кидрячево:    ул. Молодежная,

                           ул. Школьная с дома № 1 по дом № 48

	104

	2
	с. Кидрячево:    ул. Школьная с дома № 49 до конца

                           ул. Мира с дома № 20 по дом № 87

	104

	3
	с. Кидрячево:    ул. Мира с дома № 1 по дом № 19

                           ул. Восточная

                           ул. Заречная

с. Чапаево:        ул. Победы с дома № 1 по дом № 24

	108

	4
	с. Чапаево:        ул. Победы с дома № 25 по дом № 69

                           ул. Подгорная
	106

	5
	с. Чапаево:        ул. Победы с дома № 70 до конца

	106

	1737
	6
	с. Бурангулово: ул. Восточная

                           ул. Уральская

                           ул. Школьная с дома № 1 по дом № 16
	83

	7
	с. Бурангулово: ул. Школьная с дома № 17 до конца

	84

	ИТОГО:
	695